Тульская область

Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

  от  15.04.2020 № 371

О внесении изменений в постановление
администрации  муниципального образования

Ясногорский район от 28.02.2020 № 186 «О  подготовке
проекта внесения изменений в правила землепользования и

застройки муниципального образования Иваньковское

Ясногорского района»

 В соответствии со статьями 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Тульской области  от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной
деятельности в Тульской области», указом Губернатора Тульской области от
11.04.2020 № 24 «О внесении изменения в указ Губернатора Тульской области от
16 марта 2020 года №12», постановлением главы муниципального  образования
Ясногорский район от 13 апреля 2020 года №11-пг «О переносе даты проведения
публичных слушаний, назначенных постановлением Главы муниципального
образования Ясногорский район от 28.02.2020 №2-пг «О проведении публичных
слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Иваньковское Ясногорского района  на основании
Устава муниципального образования Ясногорский район, в целях предупреждения
завоза  и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на
территории муниципального образования Ясногорский район, администрация
муниципального образования Ясногорский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 28.02.2020  № 186 «О подготовке проекта внесения
изменений в правила землепользования и застройки муниципального
образования Иваньковское Ясногорского района»  следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                    В.В. Мухин

Приложение к постановлению
от 15.04.2020    № 371

Приложение к постановлению
                                                                                            от 28.02.2020 № 186

ЭТАПЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ,

 ПОРЯДОК И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА
ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНЬКОВСКОЕ ЯСНОГОРСКОГО
РАЙОНА

Этапы Порядок работ Сроки

1 Подготовка проекта февраль
2020

2 Проверка проекта на соответствие требованиям части 9
статьи 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации

февраль
2020

3 Обеспечение направления главой администрации
муниципального образования Ясногорский район проекта
главе муниципального образования Ясногорский район для
принятия решения о проведении публичных слушаний по
проекту

февраль
2020

Проведение публичных слушаний по проекту май 2020

Внесение изменений в проект по результатам публичных
слушаний

июнь 2020

4 Обеспечение проведения антикоррупционной экспертизы
проекта

июнь 2020

Обеспечение внесения главой администрации
муниципального образования Ясногорский район проекта в
представленный орган местного самоуправления для
утверждения

июнь 2020